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Velkommen som 

Konfirmant 
2023/ 2024 

 

 
 

Informasjonsbrosjyre med påmelding til konfirmanttiden fra  
menighetene i Hof, Arneberg, Hof Finnskog, Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. 

All informasjon finnes på vår hjemmeside www.kirken.no/asnes 
 

Husk å melde deg som konfirmant innen 1. august! 
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Alle kommende 9. klassinger bosatt i Åsnes kommune er velkommen til 
å delta i konfirmasjonstiden.  
Du trenger ikke å være medlem i kirken (døpt) for å være med som konfirmant. 
 

Vårt ønske med konfirmanttiden er:  

• At konfirmanttiden blir et minne for livet! 

• At du skal bli kjent med Jesus og lære mer om den kristne tro 

• At du skal bli kjent med deg selv og ditt forhold til andre 

• At du skal bli kjent med menighetens liv og delta selv 

• At du skal få en variert konfirmasjonstid med mange ulike aktiviteter 

Du kan velge mellom to typer opplegg, se s. 5-6. 

Konfirmantlærere/trosopplærer: 

• Runar Helge Olsen, mobil 401 06 358 hvolsen@online.no 

• David André Tys, mobil 456 75 427 d_andre19@hotmail.com  

• Hilde Vatnar Olsen, mobil 415 59 699 hilde.vatnar.olsen@sondagsskolen.no 

Samt mange frivillige ungdommer og voksne som du vil møte på weekender og 

NATTA. 

 

Det er digital påmelding til konfirmanttiden:  

Gå inn på  https://minkirkeside.no/Aasnes/ og meld deg 

på der. Fristen er 1. august. Ved påmelding betales 

konfirmantopplegget.  
 

Husk å oppgi hele personnummeret (11 siffer). Gjelder både konfirmant, mor og far. 

(For Åsnes: Når max-antallet på konfirmasjonsdag «lørdag» er nådd, så blir dette alternativet «lørdag» 

automatisk borte). 

BETALING VED PÅMELDING:  

Opplegg 1 kr 3500,- eller opplegg 2 kr 1750,- betales til Åsnes kirkelige 

fellesråd, Skolevegen 33, 2270 Flisa. Konto 7195 05 14579. Husk å merke 

innbetalingen med konfirmantens fulle navn. Ønsker du å dele opp summen,  

ta kontakt med oss. 

mailto:hvolsen@online.no
mailto:d_andre19@hotmail.com
https://minkirkeside.no/Aasnes/
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Spørsmål & Svar 

Kan jeg konfirmere meg i kirken, når jeg ikke helt vet hva jeg tror på? 

Ja! Konfirmanttida kan samtidig være en tid hvor du bruker litt tid på å finne ut 

mer om hva livet innebærer og hva kristen tro er. 

 

Hvem bestemmer om jeg skal konfirmeres? 

Først og fremst er det du selv som tar valget, men det er viktig å snakke med 

foreldre/foresatte om dette. 

 

Hva om jeg ikke er døpt? 

Selve konfirmasjonshandlingen er for dem som er døpt i kirken, men alle som 

ønsker det kan delta i konfirmanttiden. Dersom du ikke er døpt, vil dåpen skje i 

god tid før konfirmasjonsdagen. Det er mulig å ha dåpen i etterkant av en 

gudstjeneste med bare familien din tilstede. 

 

Kan jeg konfirmeres i hvilken kirke jeg vil i Åsnes kommune? 

Ja. Men de fleste velger å følge undervisningen og bli konfirmert i den kirken de 

«sokner til/bor i». Ved særskilte behov kan du kontakte kirkekontoret og evt. få 

en annen avtale.  

Får jeg konfirmantbok og bibel? 

Ja, det får du av oss. Vi bruker «KonfLogg» som er en liten hendig 

konfirmantbok med mulighet til å gjøre mange fine oppgaver. Du får også din 

egen «Konfirmant-bibel». 

 

Har du flere spørsmål? 

Ta kontakt med: 

• Konfirmantlærere/ trosopplærer: 

Runar, David André eller Hilde. 

• Kirkekontoret, Skolevegen 33, 2270 Flisa. Telefon: 62 95 58 50 

Åpent: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00 
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Informasjon underveis i konfirmanttiden 

Informasjon til konfirmanter, foreldre/foresatte vil sendes som sms og/eller til 

e-postadressene som oppgis i påmeldingen. Vi ber om at dere sjekker nøye at 

navn, mobilnumrene og epost adressene er skrevet riktig og at vi får beskjed 

ved eventuelle endringer! 
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Opplegg 1: Konfirmantopplegg med to 

weekender den 1.-3. sept 2023 og  

19.-21. april 2024. 

Vi anbefaler «Opplegg 1», som er vårt hovedopplegg. Vi kommer til å legge 

mye ressurser i disse to weekendene, og de vil bli kjempebra! Disse to 

weekendene vil erstatte «Kragerø-leiren» vi har vært med på i mange år, men 

som ikke arrangeres slik som før. Velger du «Opplegg 1», så vil mesteparten av 

konf-tiden din være på disse to weekendene. 

Konfirmantene fra Grue vil også være med på disse weekendene, så det vil bli 

mulighet til å bli kjent med nye! 

 

• KONFIRMANTWEEKENDER på Camp Sjusjøen, Lillehammer 1.-3. sept og  

19.-21. april 2024. To helger med mye moro og aktiviteter sammen med 

mange flinke ungdomsledere. I september: Kano og padlebrett, 

boblefotball, klatrevegg + mye annet gøy. God undervisning med Tore 

Thomassen og Anne Flugstad. Mange frivillige medarbeidere er med og 

gjør denne helgen kjempefin. I april er våren kommet, med masse gøyale 

aktiviteter inne og ute. Buss tur-retur er inkludert i prisen på begge 

weekender.  

• 6 KONFIRMANTSAMVÆR (à 90 minutter) sammen med de andre 

konfirmantene i kirken du «hører til» inkludert «Fasteaksjonen» 

19. mars. (ca. 2,5 timer) - 3 samvær på høsten og 3 samvær på våren. 

• NATTA i Kongsvinger lørdag 9. mars kl 1400- ca kl 0200.  

• GUDSTJENESTER: Presentasjonsgudstjeneste, «konfirmantenes søndag i 

kirken», konfirmasjonsgudstjenesten og 3 valgfrie gudstjenester gjennom 

konfirmantåret.  

 

Pris: kr. 3500,- (inklusiv Nmsu og Acta medlemskap – varer kun ut konfirmasjonstiden) 

Prisen inkluderer de to weekendene med kost og losji, aktiviteter og buss 
tur/retur. Inkludert er også annen aktivitet.  

Ta kontakt med oss dersom det økonomiske blir et problem! Vi ønsker at alle 

skal ha mulighet til å være med som konfirmant på det opplegget du ønsker. 

(Det er mulig å søke om prisreduksjon – dette gjøres selvsagt konfidensielt) 
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Opplegg 2: Konfirmantopplegg – med to 

dagsturer. 

 

• KONFIRMANTDAGSTURER på Camp Sjusjøen 2. september og 20. april. 

• 6 KONFIRMANTSAMVÆR (90 minutter) sammen med de andre 

konfirmantene i kirken du «hører til» inkludert «Fasteaksjonen»  

19. mars. (ca. 2,5 timer) - 3 samvær på høsten og 3 samvær på våren. 

• 2 KONFIRMANTSAMVÆR (90 minutter) sammen med de andre opplegg 2 

konfirmantene.  1 samvær på høsten og 1 samvær på våren. 

• NATTA i Kongsvinger lørdag 9.mars kl 1400- ca kl 0200. 

• VÆRE MED SOM MEDARBEIDER PÅ 4 BARNE-AKTIVITETER ARRANGERT AV 

KIRKEN. Som medarbeider på barneaktiviteter kan du hjelpe til med praktiske 

oppgaver ved Tårnagenthelg, Lys Våken, Helgsafari og Lørdagsklubben. 

• GUDSTJENESTER: Presentasjonsgudstjeneste, «konfirmantenes søndag i 

kirken», konfirmasjonsgudstjenesten og 3 valgfrie gudstjenester gjennom 

konfirmantåret.  

 

Pris: kr. 1750,- (inklusiv Nmsu og Acta-medlemskap – varer kun ut konfirmasjonstiden) 
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Gjelder for alle opplegg: 

Foreldre/foresatte utfordres til å hjelpe til minst 2 ganger i løpet av 

konfirmanttiden. Vi trenger blant annet hjelp på weekender på Sjusjøen, 

kjøring på fasteaksjon, vakter og kjøring t/r – NATTA, kjøring t/r dagstur til 

Sjusjøen. 

NMSU-medlemskap: Når konfirmantene blir medlemmer i Nmsu 

(ungdomsorganisasjonen til NMS, Det Norske Misjonsselskap), så får de 

billigere weekender/dagsturer. Hvis konfirmantene IKKE ønsker NMSU-

medlemskap, så blir oppleggene kr. 500,- dyrere. Det vil si opplegg 1 kr. 4000,- 

og opplegg 2 kr. 2250,-. 

Acta-medlemskap: når konfirmantene blir medlemmer i Acta 

(ungdomsorganisasjonen til Normisjon) så får de billigere NATTA. Hvis 

konfirmantene IKKE ønsker Acta-medlemskap, så blir NATTA kr. 200,- dyrere.  

Grunnen til at konfirmantopplegget blir billigere ved slike medlemskap, er at 

disse medlemskapene generer frifond-støtte fra staten.  

Hvis noen IKKE ønsker dette medlemskapet som gir en billigere pris, ta kontakt 

med presten din. 
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NATTA: Natta har blitt arrangert hele 18 ganger i Kongsvingerhallen. 

350 konfirmanter, 100 frivillige og ansatte har vært samlet til konkurranser, fotball og 

volleyball-turneringer, konserter og gudstjeneste. 

- Uten hjelp fra frivillige, hadde vi ikke klart å arrangere NATTA, forteller festivalsjef 

og kateket i Kongsvinger, Morten Ruud. Ca. 120 frivillige deltok som gruppeledere, 

vakter, dommere og sjauere og holdt hjulene i gang.  

- Hver og en er en viktig ressurs, forteller Morten. NATTA har årlig hatt besøk fra 

Kirkens Nødhjelp som arrangerer den årlige fasteaksjonen.  

FASTEAKSJONEN: Hvert år hjelper konfirmantene til, sammen med en sjåfør de har 

med, å samle inn penger til nødlidende – Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. I 2024 blir 

dette tirsdag 19. mars fra kl.1700-ca 1930. Enkel bevertning når de er tilbake. 
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Noen viktige datoer å huske på: 

• Presentasjonsgudstjenester: 

o Gjesåsen kirke, søndag 10. september kl. 11.00 

o Åsnes kirke, søndag 17. september kl. 11.00 

o Arneberg kirke, søndag 24. september kl. 11.00 

o Hof Finnskog kirke, søndag 24. september kl.17.00 

o Åsnes Finnskog kirke, søndag 24. september kl. 11.00 

o Hof kirke, søndag 1. oktober kl. 11.00  

Dersom du ikke kan komme i «din» kirke på presentasjonsgudstjeneste, så kan du 

komme i en annen kirke på presentasjonsgudstjeneste der.  

• Konfirmantenes gudstjeneste: Dette blir søndag 28. april i Grue kirke kl. 13.00. 

Her kårer vi vinneren av «Konf-Quiz», en uhøytidelig konkurranse for 

konfirmantene 😊 

 

• Konfirmasjonsgudstjenester våren 2024: 

o Gjesåsen kirke, søndag 5. mai kl. 11.00 

o Åsnes kirke, lørdag 11. mai kl. 12.00 og søndag 12. mai kl. 11.00 

o Åsnes Finnskog kirke, søndag 26. mai kl. 11.00  

o Hof Finnskog, 26. mai kl. 11.00 

o Arneberg kirke, søndag 2. juni kl. 11.00 

o Hof kirke, søndag 9. juni kl. 11.00  

 

  

 

 

 

Igjen; Ta kontakt med oss dersom det økonomiske blir et problem!  

Vi ønsker at alle skal ha mulighet til å være med som konfirmant. 

Følg også gjerne med på det som skjer på vår Facebook 

side: https://www.facebook.com/kirkeniasnes 

 

https://www.facebook.com/kirkeniasnes
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Camp Sjusjøen (Mesnali leirsted): Konfirmantleir hos oss gir 
opplevelser med mening! 
 

 

 

Leirstedet ligger i flotte omgivelser med flott natur og muligheter for mange gode 
aktiviteter året rundt!  
 
Gjennom flere år har Camp Sjusjøen hatt mange tusen konfirmanter på leir.  
Her vil mange ungdomsledere være med for å gjøre disse weekendene til et minne 
for livet! Et eget band med musikere og sangere er med på samlingene, og flinke 
ungdommer vil være med som gruppeledere. Gode undervisere er med som er 
dyktige til å snakke til ungdommer. På leiren blir det i tillegg masse god 
underholdning og gode muligheter for å bli bedre kjent med nye og gamle!  
 
Boblefotball, kanopadling, pil og bue, sandvolleyball og fotball er noen av aktivitetene 
du kan være med på høsten.  
 
Velkommen på leir!  
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Camp Sjusjøen (Mesnali leirsted):  
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